• Alle Drahthalter aus recyceltem Material
• 100 Prozent mehr Platz – ED60G
• Multifunktionale Montagepositionen – ED60G
• 75% schnellere Montage durch Einrasten – ED45GT
• Einsparung von Leitungswegen – ED45GT
—
CombiLine
Verdrahtungssystem

—
05 Montage durch Anschrauben
am WR-Profil; vertikal – hochkant
—
06 Montage durch Anschrauben
am WR-Profil; horizontal – liegend
3
nachhaltig
effizient
flexibel
Artikel Stück Type Artikelnummer EUR
ED45GT
T-Drahthalter
für die horizontale und vertikale Leitungsführung, Bautiefe 55 mm,
rückseitig in die Hutprofilschiene einstecken
10 ED45GTP10 2CPX047263R9999 47,00
50 ED45GTP50 2CPX047264R9999 225,00
200 ED45GTP200 2CPX047265R9999 872,00
ED60G
Drahthalter
für die horizontale und vertikale Leitungsführung, Bautiefe 70 mm,
mit vielseitigen Montagemöglichkeiten:
- stufenlos ins WR-Profil eindrehen
- rückseitig in die Hutprofilschiene eindrehen
- �am WR-Profil anschrauben
10 ED60GP10 2CPX047266R9999 37,00
50 ED60GP50 2CPX047267R9999 180,00
500 ED60GP500 2CPX047268R9999 1750,00
ED44G ED45G
Drahthalter
für die horizontale und vertikale Leitungsführung, Bautiefe 28,5 mm,
rückseitig in die Hutprofilschiene eindrehen
10 ED44GP10 2CPX047409R9999 15,50
50 ED44GP50 2CPX047405R9999 67,50
1000 ED44GP1000 2CPX047412R9999 1340,00
für die horizontale und vertikale Leitungsführung, Bautiefe 55 mm,
rückseitig in die Hutprofilschiene eindrehen
10 ED45GP10 2CPX047410R9999 16,70
50 ED45GP50 2CPX047406R9999 75,00
1000 ED45GP1000 2CPX047413R9999 1454,00
ED59G
Hutprofilschienen-Adapter
für ED44G und ED45G, von vorne auf die Hutprofilschiene aufrasten
10 ED59GP10 2CPX047411R9999 18,40
ED43GED42G
Konsole für die Drahthalter ED44G, ED45G und ED60G
rückseitig in die Hutprofilschiene einstecken 10 ED42GP10 2CPX047407R9999 23,80
vorne auf die Hutprofilschiene aufrasten 10 ED43GP10 2CPX047408R9999 20,80
> Aufgrund des recycelten Materials können leichte Farbabweichungen auftreten
Bisherige blaue Drahthalter Ab sofort aus recyceltem Material in Farbe grau
ED44G ED45G ED59G ED43GED42G
COMBILINE VERDR AHTUNGSSYSTEM  |  2CPC 000 434 L0101